inscrita no CNPJ sob o n° 45.195.635/0001-20 e NIRE n° 42206976016, representada pelo 

sócio e administrador Luiz Antônio Meurer, portador do CPF n° 343.432.889-00 e C.I. n° 

1.027.890 SESP/SC; promove-se, neste Ofício de Registro de Imóveis, o REGISTRO DO 

LOTEAMENTO “FIGUEIRA”, com a área total de 132.711,27m² (cento e trinta e dois mil, 

setecentos e onze metros e vinte e sete decímetros quadrados), composta de 17 (dezessete) 

quadras, com 177 (cento e setenta e sete) lotes vendáveis, totalizando 73.367,66m²; área de 

24.782,80m² destinada ao arruamento; área de 7.480,69m² destinada às áreas verdes 01 e 02; 

área de 12.635,50m² destinada à área institucional; área de 540,13m² destinada às faixas 

sanitárias 01, 02, 03, 04 e 05 e a área de 13.904,49m² destinada às áreas de preservação